证券代码：002624         证券简称：完美环球        公告编号：2015-065

完美环球娱乐股份有限公司

关于控股股东和股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

完美环球娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 6 月 19 日接到

公司控股股东石河子快乐永久股权投资有限公司（以下简称“快乐永久”）、股

东天津嘉冠企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“天津嘉冠”）的通

知：

快乐永久将其持有的本公司首发后机构类限售股 3,050,000 股（占公司总股

本的 0.63%）质押给国信证券股份有限公司，并于 2015年 6月 18日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股份质押登记手续，质押期限自质押登

记日起至质押双方向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押

手续为止。

截止本公告日，快乐永久共持有本公司股份 122,224,703 股（全部为限售

股），占公司总股本的 25.06%；其中，本次质押其持有的公司股份 3,050,000股，

占公司股份总数的 0.63%,占其持有的公司股份总数的 2.50%。累计质押其持有的

公司股份 27,600,000 股，占公司总股本的 5.66%，占其持有的公司股份总数的

22.58%。

天津嘉冠将其持有的本公司首发后机构类限售股 25,087,438 股（占公司总

股本的 5.14%）、无限售流通股 1,592,562股（占公司总股本的 0.33%）质押给交

银国际信托有限公司，并于 2015 年 6月 19日在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理了股份质押登记手续，质押期限自质押登记日起至质押双方向中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押手续为止。

截止本公告日，天津嘉冠共持有本公司股份 34,902,944 股（其中首发后机

构类限售股 31,187,438 股，无限售流通股 3,715,506 股），占公司总股本的

7.16%；其中，本次质押其持有的公司股份 26,680,000 股，占公司股份总数的

5.47%,占其持有的公司股份总数的 76.44%。累计质押其持有的公司股份

32,780,000股，占公司总股本的 6.72%，占其持有的公司股份总数的 93.92%。

特此公告。

完美环球娱乐股份有限公司

2015年 6月 24日